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Günlük Yatırım Bülteni 
BIST–100 endeksinde 9,000 seviyesini kritik destek 
noktası olarak izlemeyi sürdürüyoruz 

Küresel piyasalarda İsrail İran arasındaki devam eden çatışmalara ilişkin 
endişeler piyasalar için belirleyici olmayı sürdürürken ABD'nin İsrail ile İran 
arasındaki çatışmalara doğrudan dahil olma ihtimalinin yarattığı endişeler 
ön planda kalmaya devam ediyor. Wall Street Journal'da yer alan haberde, 
Trump'ın kıdemli yardımcılarına İran'a yönelik saldırıları onayladığını 
ancak nihai onayı vermeden önce Tahran'ın nükleer programını 
sonlandırıp sonlandırmayacağını görmek istediğini söylediği belirtildi. 
Diğer taraftan ABD’de dün akşam Fed FOMC kararları açıklandı. Büyüme 
tahminleri düşürülüp, enflasyon tahminleri yükseltilirken Fed yetkilileri yıl 
sonuna kadar iki faiz indirimine gidileceği yönündeki tahminlerini 
değiştirmedi, Powell tarifelerin önünde sonunda enflasyona bir yansıması 
olacağını öngördü. Fed Başkanı Powell’ın tarifelerin nihayetinde fiyatlar 
üzerinde yukarı yönlü bir etki yaratacağına dair ifadeleri ön plandaydı. 
2025’te iki faiz indirimi için medyan beklenti değişmemiş olsa da, bir dizi 
yetkili projeksiyonlarını revize etti. Bu yıl faiz indirimi öngörmeyen 
yetkililerin sayısı dörtten yediye çıktı. Bununla birlikte 10 yetkili 2025 sona 
ermeden faiz oranlarını iki kez düşürmenin uygun olacağı yönünde görüş 
bildirdi. Piyasada yatırımcılar bu yıl iki faiz indirimi bekliyor ve ilk indirimin 
eylül ayında olacağını fiyatlamaya devam ediyor. Kısacası Powell’ın 
enflasyona yönelik uyarısı ve faiz patikasına yönelik görüş ayrılıkları 
temkinli havaya neden oldu.  

Günlük Takvim     

 14:00 İngiltere Merkez Bankası (BOE) faiz kararını açıklayacak  
(değişiklik beklenmiyor) 

 14:00 TR - TCMB Faiz Kararı - Haftalık Repo (beklenti: %46 önceki: 
%46) 

 14:30 TR - Yabancı yatırımcıların bono ve hisse stoku (13 Haziran) 

Bültenden Başlıklar 

 Piyasa Yorumu 

 Sektör ve Şirket Haberleri 

 Türkiye Sigorta <TURSG TI> Mayıs prim üretimi 

 Açıklanan Kar Payları 

 Sermaye Hareketleri 

 

 

 

 

 

 

Sermaye Piyasası

BIST-100 (TL)
BIST-100 (US$)
Günlük Değişim (TL) -%1.54
Günlük Hacim (BIST-100)
Günlük Hacim (BIST-TÜM) US$ 3,318 mn
Toplam Piyasa Değeri US$ 335.7 mlr
Halka Açıklık Oranı %27.6
3 Aylık Günlük İşlem Hacmi US$ 3716.942 mn

BIST-100 Getirisi (TL)

1 Haftalık / 1 Aylık -%5.1 -%4.9
3 Aylık / 12 Aylık -%6.3 -%12.2

En çok artan TL/hisse Değişim

ALTNY %10.0
PASEU %5.4
TURSG %3.9
RYGYO %2.6
BTCIM %2.5

En çok azalan TL/hisse Değişim

TKFEN -%7.4
EKGYO -%4.9
PGSUS -%4.8
ARDYZ -%4.5
YEOTK -%4.5

Hacim US$mn Değişim

EREGL 222        %5
THYAO 180        %28
YKBNK 116        -%12
TUPRS 113        %9
AKBNK 112        -%11

9,196
233

US$ 2,154 mn
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Piyasa Yorumu  
Küresel piyasalarda İsrail İran arasındaki devam eden çatışmalara ilişkin endişeler piyasalar için belirleyici olmayı 
sürdürürken ABD'nin İsrail ile İran arasındaki çatışmalara doğrudan dahil olma ihtimalinin yarattığı endişeler ön planda 
kalmaya devam ediyor. Wall Street Journal'da yer alan haberde, Trump'ın kıdemli yardımcılarına İran'a yönelik saldırıları 
onayladığını ancak nihai onayı vermeden önce Tahran'ın nükleer programını sonlandırıp sonlandırmayacağını görmek 
istediğini söylediği belirtildi. Diğer taraftan ABD’de dün akşam Fed FOMC kararları açıklandı. Büyüme tahminleri düşürülüp, 
enflasyon tahminleri yükseltilirken Fed yetkilileri yıl sonuna kadar iki faiz indirimine gidileceği yönündeki tahminlerini 
değiştirmedi, Powell tarifelerin önünde sonunda enflasyona bir yansıması olacağını öngördü. Fed Başkanı Powell’ın 
tarifelerin nihayetinde fiyatlar üzerinde yukarı yönlü bir etki yaratacağına dair ifadeleri ön plandaydı. 2025’te iki faiz indirimi 
için medyan beklenti değişmemiş olsa da, bir dizi yetkili projeksiyonlarını revize etti. Bu yıl faiz indirimi öngörmeyen yetkililerin 
sayısı dörtten yediye çıktı. Bununla birlikte 10 yetkili 2025 sona ermeden faiz oranlarını iki kez düşürmenin uygun olacağı 
yönünde görüş bildirdi. Piyasada yatırımcılar bu yıl iki faiz indirimi bekliyor ve ilk indirimin eylül ayında olacağını fiyatlamaya 
devam ediyor. Kısacası Powell’ın enflasyona yönelik uyarısı ve faiz patikasına yönelik görüş ayrılıkları temkinli havaya neden 
oldu. ABD endeksleri erken saatlerdeki kazançlarını geri verirken, S&P 500 günü yatay bir şekilde 6.000 puan seviyesinin 
hemen altında tamamladı. Bu sabah Fed’in enflasyon uyarısı ile savaş endişesi nedeniyle Asya piyasalarında satış baskısı 
etkili, vadeli endeksler ise negatif açılış sinyali veriyor. ABD’de finansal piyasalar köleliğe son verilme günü olarak bilinen 
Juneteenth federal tatili nedeniyle bugün işleme kapalı olacak. Bugün İngiltere Merkez Bankası (BOE) ve İsviçre Merkez 
Bankası'nın (SNB) günün ilerleyen saatlerinde açıklayacakları faiz kararları da yakından izlenecek. BOE'nin politika faizini 
sabit tutması beklenirken, SNB'nin faizleri 25 baz puan düşürmesi bekleniyor. 

Yurtiçine baktığımızda ise BIST-100 endeksinde aşağı baskı etkili olurken büyük resimde ekonomi yönetimin attığı adımlar, 
enflasyondaki eğilim ve TCMB’nin faiz politikasına yönelik beklentiler odak noktasında kalmaya devam ediyor. Beklentilerden 
iyi gelen enflasyon verisi TCMB'nin durdurduğu faiz indirimlerine tekrar başlaması için bir miktar ek alan yarattı. Piyasada, 
yaz sonuna doğru tekrar başlaması beklenen indirim süreci öne çekilmiş durumda (Temmuz'dan itibaren bankanın yeniden 
faiz indirimlerine başlaması bekleniyor). Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) bugün saat 14:00’te faiz kararını 
açıklayacak. Merkez Bankası'nın Haziran ayı toplantısında bir haftalık repo faizini sabit bırakması, ara verdiği faiz indirim 
sürecine yeniden başlamadan önce bu ay faiz koridorun üst bandında indirime gitmesi bekleniyor. Reuters anketindeki 15 
katılımcının 10'u Para Politikası Kurulu'nun (PPK) haftaya %46 seviyesindeki politika faizini sabit bırakmasını bekliyor. Ankete 
cevap veren diğer kurumlar ise politika faizinde 100 ila 350 baz puan arasında indirim bekliyor. TCMB'nin faiz koridorunun 
üst bandı olan gecelik borç verme faizini ise %49'dan %47.5'e indirmesi bekleniyor. TCMB belirsizlikleri gerekçe göstererek 
koridorun genişliğini artı eksi 150 baz puandan 300 baz puana birkaç ay önce çıkarmıştı. TL gecelik referans faiz oranını 
gösteren TLREF haftanın ilk günlerinde %48.99 seviyesinde oluştuktan sonra dün %48.6'ya geriledi. Bunun yanısıra ağırlıklı 
ortalama fonlama maliyeti de dün %46'ya yaklaştı. TCMB'nin takip eden kararı 24 Temmuz'da açıklanacak.  

Bu sabah:   

- Asya piyasalarında satı baskısı etkili  

- Almanya vadelileri %0.1 ekside, ABD vadelileri %0.2 ekside 

- Dolar endeksi artıda  

- Altın yatay, petrol artıda 

- Gelişmekte olan ülke döviz kurları dolara karşı değer kaybediyor 

BIST–100 endeksinde 9,000 seviyesini kritik destek noktası olarak izlemeyi sürdürüyoruz. Çarşamba günü satıcılı bir seyrin 
hakim olduğu piyasada, BIST 100 Endeksi günü -%1.54 oranında değer kaybıyla 9,196 puandan tamamladı. Endekste 9,770 
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hedef direnç noktasında oluşan aşağı baskı devam ediyor ve şu aşamada kısa vadeli taban oluşumuna yönelik bir sinyal 
bulunmuyor. Bu kapsamında kısa vadeli teknik resimde 9,000 seviyesini ana destek olarak izlemeyi sürdürüyoruz. Yukarı 
atakların şu aşamada zayıf kaldığı piyasada, 10,500 seviyesini ilk önemli direnç noktası olarak izliyoruz. Endekste tepki 
denemelerinin oluşabilmesi için 9,500 ara direncinin aşılması gerekiyor. Bu durumda bir üst noktada ana direnç konumunda 
bulunan 9,770 seviyesini aşma denemeleri gündeme gelebilir. Piyasada son üç aydır yaşanan yatay seyrin orta vadeli bir 
yükseliş penceresi açabilmesi için 9,770 direncinin aşılması gerekiyor. 9,100 seviyesini seans içi geri çekilmelerde ilk önemli 
destek olarak aldığımız piyasada, bu nokta altında ise 9,000 ana destek konumunu sürdürecektir. 9,000 desteği altındaki 
olası hareketlerin ise aşağı baskıyı arttırabileceği unutulmamalıdır. 

Bugün 14:00’de BOE ve TCMB faiz kararları açıklanacak. TCMB’nin politika faizini sabit tutması, koridorun üst bandında 
indirime gitmesi bekleniyor. TÜİK 10:00’da mayıs ayı konut satış istatistiklerini yayımlayacak. TCMB 10:00’da nisan ayı kısa 
vadeli dış borç istatistiklerini açıklayacak. TCMB ve BDDK’nın haftalık istatistikleri izlenecek. ECB Başkanı Christine Lagarde 
TSİ 10:30’da Kiev’de Ukrayna Merkez Bankası ev sahipliğindeki konferansta konuşma yapacak. ECB üyelerinden Francois 
Villeroy de Galhau TSİ 11:30’da, Joachim Nagel TSİ 12:00’de, Luis de Guindos TSİ 12:45’te konuşacak. Euro Bölgesi maliye 
bakanları Lüksemburg’da toplanacak. 

Sektör ve Şirket Haberleri  
Türkiye Sigorta <TURSG TI> Mayıs prim üretimi 

Türkiye Sigorta’nın Mayıs ayında brüt prim üretimi yıllık %48 artış kaydetti. Yılın ilk 5 ayında brüt prim üretimi yıllık %40 artış 
kaydetti. Güçlü büyüme yangın&doğal afet, kasko ve sağlık branşlarında enflasyon oldukça üzerinde artış kaynaklı 
gerçekleşti. Nisan ayı toplam prim artışı oranı yıllık %9 seviyesindeydi ve zayıf gelişmişti ve bu zayıf trendde geçen senenin 
yüksek baz etkisi de etkiliydi. Mayıs’ta prim üretiminde belirgin artış var ve olumlu değerlendiriyoruz.  

Hisse için 12-aylık hedef fiyatımız 13.5TL seviyesinde ve AL tavsiyemiz mevcut. Hisse 2025 tahminlerimize göre hisse 1.7x 
PD/DD ve 3.7x F/K ile işlem görmektedir ve %55 özkaynak karlılığı tahmin ediyoruz. Açıklanan prim üretimi verisini aylık 
artış trendindeki ivmelenme sayesinde hisse için olumlu olarak değerlendiriyoruz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Sermaye Hareketleri 
 

 

 

 

 

Hisse Tarih Bedelli Oran (%) Rüçhan Fiyat 
(TL)

Mevcut Sermaye 
(TL)

Yeni Sermaye 
(TL)

TSPOR 19.06.2025 581,8 1.00 7.500.000.000 7.500.000.000
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Haftalık Veri Akışı 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 Haziran Cuma16 Haziran Pazartesi 17 Haziran Salı 18 Haziran Çarşamba 19 Haziran Perşembe

02:30 Japonya’da mayıs ayı tüketici 
enflasyonu verileri açıklanacak

10:00 TR - Cari İşlemler Dengesi 
(beklenti: -7.6 milyar $ önceki: -4.1 

milyar $)

Hazine 4 ve 9 yıl vadeli tahvil ihraç 
edecek

21:00 Fed FOMC Toplantısı 
(beklenti: %4.25-%4.50 önceki: 

%4.25-%4.50)

14:00 TR - TCMB Faiz Kararı - 
Haftalık Repo (beklenti: %46 önceki: 

%46)

14:30 TR - Yabancı yatırımcıların 
bono ve hisse stoku (13 Haziran)

15:30 ABD’de mayıs ayı perakende 
satışlar verisi açıklanacak

Hazine 2 ve 4 yıl vadeli tahvil ihraç 
edecek

Japonya Merkez Bankası (BOJ) faiz 
kararını açıklayacak (değişiklik 

beklenmiyor)

15:30 ABD - Haftalık İşsizlik Maaşı 
Başvuruları 

14:00 İngiltere Merkez Bankası 
(BOE) faiz kararını açıklayacak  

(değişiklik beklenmiyor)

21:30 Fed Başkanı Powell basın 
toplantısı 

10:00 TCMB Beklenti Anketi (önceki: 
%25.06)
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Açıklanan Kar Payları  (*) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(*) 

(1) Borsa İstanbul’da işlem gören şirketlerce KAP’a yapılan kar payı (temettü) açıklamalardan derlenmiştir. Burada yer verilen tutarlar ve tarihler, Şirket 
Yönetim Kurulları tarafından Şirket Genel Kurul onayına sunulan teklifleri de içermektedir ve Genel Kurul’da iptal/değişiklik kararları çıkabillir. Dağıtma 
tarihinden 1 gün önce hisseye sahip olunması kardan pay almak için yeterlidir. Kaynak: www.kap.gov.tr 

(2) Son işlem günü kapanış fiyatı.  

(3) PBK: Pay Başı Kar; Brüt: Vergi Kesintisi Öncesi; Net: Vergi Kesintisi sonrası 

(4) Kar Payı Verimi: Pay Başı Brüt Kar Payı / Kapanış Fiyatı 

(5) Kar Dağırım Oranı: Toplam Dağıtılacak Brüt Kar Payı / Geriye Dönük 12 Ay TFRS/TMS  Net Karı ; Şirketlerin Dağıtılabilir Net Karı, TFRS/TMS  Net 
Karından, yasal düzenlemeler nedeniyle farklılık gösterebilir. Bu çalışmada, fikir vermesi açısından, payda kısmında TFRS/TMS  Net Karı dikkate 
alınmıştır. Öte yandan, şirketler, Geçmiş Yıl Karları’nı da dağıtıma konu edebilecekleri için, bu oranın %100’ün üzerine çıkması mümkündür. 

 

Hisse Dağıtma Tarihi 
(1)

Kapanış Fiyatı 
(2)

PBK (Brüt)             
(3)

PBK (Net)              
(3)

 Kar Payı 
Verimi % (4) Hisse Dağıtma Tarihi 

(1)
Kapanış Fiyatı 

(2)
PBK (Brüt)             

(3)
PBK (Net)              

(3)
 Kar Payı 

Verimi % (4)
06.25 10.25

ULKER 19.06.2025 100.23 8.07 6.86 8.05 LIDER 13.10.2025 233.20 0.14 0.12 0.06
GEDIK 19.06.2025 12.33 0.50 0.43 4.06 EBEBK 15.10.2025 41.50 0.50 0.43 1.20
ATATP 20.06.2025 75.50 0.70 0.59 0.93 ALKLC 22.10.2025 39.10 0.01 0.01 0.03
TCELL 20.06.2025 90.90 1.82 1.55 2.00 MSGYO 22.10.2025 3.90 0.15 0.15 3.85
AYEN 23.06.2025 23.06 0.25 0.21 1.08 AVPGY 27.10.2025 58.35 1.94 1.94 3.32
ULUFA 23.06.2025 3.70 1.18 1.00 31.89 MEDTR 27.10.2025 25.62 0.08 0.07 0.33
KBORU 24.06.2025 12.79 1.29 1.10 10.09 OSMEN 27.10.2025 7.52 0.06 0.05 0.80
SKBNK 24.06.2025 4.67 0.05 0.04 1.07 DESA 30.10.2025 9.59 0.08 0.07 0.83
ATAKP 25.06.2025 38.50 0.55 0.47 1.43 OYAKC 30.10.2025 20.74 1.00 0.85 4.82
PAGYO 25.06.2025 69.75 0.80 0.80 1.15 SANFM 31.10.2025 16.88 0.05 0.04 0.30
TABGD 25.06.2025 167.00 3.50 2.98 2.10 11.25
TRCAS 30.06.2025 27.92 0.78 0.67 2.79 EGPRO 20.11.2025 18.32 0.50 0.43 2.73

07.25 ASELS 25.11.2025 141.50 0.23 0.20 0.16
LILAK 1.07.2025 20.76 1.50 1.28 7.23 DESA 27.11.2025 9.59 0.08 0.07 0.83

MHRGY 1.07.2025 5.35 0.05 0.05 0.93 12.25
YAPRK 1.07.2025 258.50 0.40 0.34 0.15 LIDER 11.12.2025 233.20 0.14 0.12 0.06
EREGL 2.07.2025 26.48 0.25 0.21 0.94 EBEBK 15.12.2025 41.50 0.50 0.43 1.20
ISDMR 2.07.2025 34.68 0.25 0.21 0.72 BIMAS 17.12.2025 481.50 4.94 4.20 1.03
KCAER 2.07.2025 12.45 0.09 0.07 0.72 ALKLC 22.12.2025 39.10 0.01 0.01 0.03
BOBET 8.07.2025 19.46 0.20 0.17 1.03 KTSKR 26.12.2025 57.15 6.52 5.54 11.41
KONTR 8.07.2025 21.56 0.03 0.03 0.14 TCELL 26.12.2025 90.90 1.82 1.55 2.00
GENTS 16.07.2025 23.50 0.15 0.13 0.64 GLYHO 31.12.2025 7.34 0.06 0.05 0.82
BASGZ 18.07.2025 32.52 2.00 1.70 6.15 GWIND 31.12.2025 21.70 0.32 0.27 1.47
AYEN 21.07.2025 23.06 0.25 0.21 1.08 MEDTR 31.12.2025 25.62 0.08 0.07 0.33
ALKLC 22.07.2025 39.10 0.01 0.01 0.03 PSDTC 31.12.2025 100.60 1.71 1.46 1.70
ESCAR 22.07.2025 69.10 0.12 0.10 0.17 TKFEN 31.12.2025 114.60 0.33 0.28 0.29
PAGYO 23.07.2025 69.75 0.66 0.66 0.95 VSNMD 31.12.2025 485.75 0.39 0.33 0.08
VESBE 24.07.2025 8.82 0.04 0.04 0.45
AVPGY 25.07.2025 58.35 1.50 1.50 2.57 ATLAS 4.81 0.03 0.03 0.62
MEDTR 28.07.2025 25.62 0.08 0.07 0.33 AZTEK 35.80 1.36 1.15 3.80
OSMEN 29.07.2025 7.52 0.06 0.05 0.80 BRYAT 1,704.00 58.57 49.78 3.44
BIGCH 31.07.2025 37.82 0.73 0.62 1.93 BVSAN 83.00 0.48 0.41 0.58
SANFM 31.07.2025 16.88 0.05 0.04 0.30 BYDNR 18.46 0.71 0.61 3.85

08.25 FLAP 8.92 0.07 0.06 0.78
ENERY 11.08.2025 6.30 0.01 0.01 0.16 GENIL 151.90 0.40 0.34 0.26
SUWEN 12.08.2025 14.65 0.31 0.27 2.12 GOLTS 311.75 5.00 4.25 1.60
LIDER 13.08.2025 233.20 0.14 0.12 0.06 GRSEL 255.50 0.39 0.33 0.15

DURKN 14.08.2025 13.45 0.03 0.03 0.22 GUNDG 56.50 0.05 0.04 0.09
EFORC 15.08.2025 110.40 0.14 0.12 0.13 ISBIR 81.80 1.00 0.85 1.22
ISSEN 15.08.2025 7.08 0.09 0.08 1.27 KLSYN 5.56 0.12 0.10 2.16
ASTOR 18.08.2025 86.50 1.51 1.29 1.75 MTRYO 6.21 0.05 0.05 0.81
AYEN 21.08.2025 23.06 0.25 0.21 1.08 PSGYO 1.90 0.01 0.01 0.53

TURSG 28.08.2025 8.25 0.40 0.34 4.85 TEZOL 20.48 0.10 0.09 0.49
09.25

THYAO 2.09.2025 257.25 3.44 2.93 1.34
PNLSN 3.09.2025 34.72 0.18 0.15 0.52
BIMAS 17.09.2025 481.50 3.95 3.36 0.82
ALKLC 22.09.2025 39.10 0.01 0.01 0.03
AYEN 22.09.2025 23.06 0.25 0.21 1.08

ESCAR 22.09.2025 69.10 0.12 0.10 0.17
MACKO 24.09.2025 38.00 0.55 0.47 1.45
DESA 25.09.2025 9.59 0.07 0.06 0.73
ADEL 26.09.2025 28.20 0.58 0.49 2.06
ALFAS 30.09.2025 39.82 0.16 0.14 0.40
DOHOL 30.09.2025 14.59 0.31 0.26 2.12
LKMNH 30.09.2025 14.80 0.21 0.18 1.42
TUPRS 30.09.2025 137.00 7.42 6.31 5.42
ZRGYO 30.09.2025 23.52 0.06 0.06 0.26

Dağıtım Tarihi Belli Olmayanlar
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ÇEKİNCE: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada 
yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir.  Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 
sonuçlar doğurmayabilir.  Söz konusu rapor belli bir kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki 
bir gruba yönelik olarak hazırlanmamıştır. Belirli bir getirinin sağlanacağına dair herhangi bir vaat veya taahhütte 
bulunulmamaktadır. Tüm yorum ve tavsiyeler öngörü, tahmin ve fiyat hedeflerinden oluşmaktadır. Zaman içinde piyasa 
koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle söz konusu yorum ve tavsiyelerde değişikliğe gidilebilir. Size uygun 
olan yatırım araçlarının ve işlemlerin kapsam ve içeriği uygunluk testi neticesinde belirlenir. Uygunluk testi, yatırım 
kuruluşu tarafından pazarlanan ya da müşteri tarafından talep edilen ürün ya da hizmetin müşteriye uygun olup 
olmadığının değerlendirilmesi amacıyla, müşterilerin söz konusu ürün veya hizmetin taşıdığı riskleri anlayabilecek bilgi 
ve tecrübeye sahip olup olmadıklarının tespit edilmesidir. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk 
testi ile tespit edilecek risk grubunuz  ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Bu nedenle, uygunluk testi neticesinde 
risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve 
tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi ve veriler, araştırma grubumuz tarafından güvenilir 
olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup, doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu bilgilerin tam veya 
doğru olmaması nedeniyle doğabilecek zararlardan Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu 
değildir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından farklı bölümlerde istihdam edilen kişilerin veya Yapı Kredi 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklarının ve iştiraklerinin bu raporda yer alan tavsiyelerle veya görüşlerle hemfikir 
olmaması mümkündür. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile piyasanın işleyişinden kaynaklanan makul 
nedenlerden dolayı, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, yöneticileri ve bunlarla doğrudan ve 
dolaylı olarak ilişkileri bulunan istihdam ilişkisi doğuracak bir sözleşme çerçevesinde veya herhangi bir sözleşme 
olmaksızın çalışan ve tavsiyenin hazırlanmasına katılan tüm gerçek veya tüzel kişiler ile müşterileri arasında önlemeyen 
çıkar çatışması ve objektifliği etkilemesi muhtemel nitelikte ilişkiler doğabilir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., 
ortakları veya iştirakleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirildikleri yatırım hizmetleri ve faaliyetleri ile yan 
hizmetlerini, bu raporda bahsi geçen şirketlere, muhtelif zamanlarda, sunmayı teklif edebilir veya sunabilir. Muhtelif 
zamanlarda, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin, ortaklarını, iştiraklerinin ve işbu kapsamdaki yöneticilerinin, 
yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin, doğrudan veya dolaylı olarak, raporda bahsi geçen işlemler, menkul 
kıymetler veya emtialar üzerinde pozisyonları bulunabilir veya farklı nedenlerle ilgi ve ilişkileri bulunabilir. Söz konusu 
çıkar çatışması durumlarında Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., internet sitesinde yer alan Çıkar Çatışması 
Politikası uyarınca hareket eder. Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı 
Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere 
gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. 
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